



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Erhvervsstyrelsen

DETA ApS

CVR-nr. 34 48 67 78

Industrivej 12
2605 Brøndby

Årsrapport for perioden 20. april 2012 - 31. december 2012

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Ove Fjeldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DETA ApS
Industrivej 12
2605 Brøndby

Telefon: +45 70 279 279
E-Mail: info@deta.dk
Hjemmeside: www.deta.dk

CVR-nr.: 34 48 67 78
Stiftet: 20. april 2012
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Fjeldberg

Bestyrelse

Ove Fjeldberg
Charlotte Henriette Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er, at varetage byggerier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft en række omkostninger i forbindelse med opstart/etablering af selskabets driftsaktiviteter. Omkostningerne anslås til at påvirke årets resultat før skat med ca. t.kr. 235.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning vundet en licitation hos Bygningsstyrelsen, samt indgået aftaler om en række større ordrer.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 20. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste		668.804
Personaleomkostninger	1	-845.869
Driftsresultat		-177.065
Finansielle omkostninger		-1.508
Ordinært resultat før skat		-178.573
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-178.573
 Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-178.573
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-178.573

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.772
Andre tilgodehavender		9.666
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	97.706
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		<u>210.000</u>
Kortfristede tilgodehavender		<u>368.144</u>
Likvide beholdninger		<u>93.196</u>
Omsætningsaktiver		<u>461.340</u>
Aktiver i alt		<u>461.340</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-178.573
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	3	<u>-98.573</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.820
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		17.783
Selskabsskat		0
Anden gæld		300.310
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>559.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>559.913</u>
Passiver i alt		<u>461.340</u>

Noter

	<u>2012</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	795.232
Omkostninger til social sikring	9.795
Andre personaleomkostninger	40.842
	<u>845.869</u>
2 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	0
Regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
3 Egenkapital	
Anpartskapital 20. april	80.000
Anpartskapital 31. december	<u>80.000</u>
Overført resultat 20. april	0
Forslag til årets resultatfordeling	-178.573
Overført resultat 31. december	<u>-178.573</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 20. april	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>-98.573</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på ca. t.kr. 98 til et medlem af selskabets ledelse.	
Lånet er en løbende mellemregning, og der er ikke foretaget renteberegning i året.	
